
Kupní smlouva 

~~vení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

Švandovo divadlo na Smíchově 
příspěvková organizace hl. m. Prahy 
se sídlem: Štefánikova 57, 150 00 Praha 5 
IČO: 00064327 
zastoupená: Mgr. Daniel Hrbek, Ph.D., ředitel divadla 
(dále jen „kupující" na straně jedné} 

Porsche lnter Auto CZ spol. s r.o., o.z. Porsche Praha-Smíchov 

se sídlem /místem podnikání/ Vrchlického 31/18, 15000 Praha 5 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 5020015827 /5500 
č. účtu: 5020015827/5500 
IČO: 
DIČ: 

47124652 
CZ47124652 

Příloha č.5 

zastoupená Bc. Michalem Kubištou, na základě plné moci 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze oddíl 12939 vložka C 
plátce DPH: ANO 
(dále jen "prodávající" na straně druhé) ... 

prodávající a kupující dále též označováni jako „smluvní strany" 

na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky s názvem „Dodání užitkového vozidla" 
tuto kupní smlouvu. (dále jen „smlouva") 

I. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu jeden užitkový vůz s parametry dle přílohy č. 1 této 
smlouvy (dále jen „předmět koupě"), poskytnout mu související plnění v rozsahu dle ust. čl. li. odst. 
3 této smlouvy a umožnit nabýt kupujícímu neomezené vlastnické právo k předmětu koupě. 

2. Kupující se zavazuje převzít dodaný předmět koupě a uhradit za něj sjednanou kupní cenu dle čl. 
li. odst. 1 této smlouvy. 

3. Podrobná technická dokumentace a specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1, která 
tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

li. Kupní cena a platební podmínky 



1. Kupní cena za předmět koupě: 

Kupní cena za předmět koupě bez DPH: 1111 864,S0Kč 

Sazba DPH 21% a její celková výše: 233 491,20Kč 

Kupní cena za předmět koupě včetně DPH:1 345 356,00Kč 

2. Celková kupní cena za předmět koupě uvedená v odst. 1 tohoto článku je konečná a maximální 
a může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících 
vliv na cenu předmětu kupní smlouvy. Rozhodným dnem pro změnu kupní ceny z důvodu zákonné 
změny sazby DPH je den uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Sjednaná celková kupní cena za předmět koupě uvedená v odst. 1 tohoto článku v sobě zahrnuje 
veškeré náklady prodávajícího za poskytnutí níže uvedeného souvisejícího plnění. Jedná se o toto 
související plnění: 

a. doprava předmětu koupě na místo plnění a jeho předání, 
b. předání dokladů nutných k převzetí a užívání předmětu koupě, tj. např. 

i. dokladů o provedených revizích, instrukcí, záručních listů, návodů k obsluze 
a údržbě předmětu koupě v českém nebo anglickém jazyce, 

c. zajištění záručního servisu dle článku IV. této smlouvy. 
4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v českých korunách na základě řádně a oprávnene 

vystaveného účetního a daňového dokladu (faktury). Prodávající je oprávněn vystavit fakturu poté, 
co bude kupujícím podpisem předávacího protokolu potvrzeno řádné dodání předmětu koupě. 
Přílohou faktury musí být předávací protokol dle čl. Ill. odst. 3 této smlouvy. Lhůta splatnosti 
faktury se sjednává na 30 dnů od dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. 

5. Řádným vystavením faktury se rozumí vystavení faktury prodávajícím, jež má veškeré náležitosti 
účetního a daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že faktura nebude vystavena řádně, oprávněně, a dále pokud bude obsahovat věcné či 
formální nesprávnosti, pokud nebude splňovat zákonné požadavky, a dále pokud nebude 
obsahovat stanovenou přílohu (předávací protokol podle čl. Ill. odst. 3 této smlouvy), je kupující 
oprávněn vrátit ji prodávajícímu k doplnění či opravení, aniž se dostane do prodlení se splatností 
takové faktury. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu dnem doručení náležitě opravené či doplněné 
faktury kupujícímu. Faktura bude doručena na adresu sídla kupujícího. 

6. Oprávněným vystavením faktury se rozumí vystavení faktury prodávajícím na základě předání 
a převzetí předmětu koupě dle čl. Ill. odst. 3 této smlouvy, včetně podpisu předávacího protokolu 
oběma smluvními stranami. 

7. V případě, že faktura nebude vystavena řádně a/nebo oprávněně, není kupující povinen ji proplatit. 
8. Kupní cena bude hrazena bez poskytování záloh. 

Ill. Předání a převzetí předmětu koupě a jeho instalace 

1. Předmět koupě bude prodávajícím řádně dodán nejpozději do 18. 12. 2020. 
2. Místem předání a převzetí je sídlo zadavatele, tj. Švandovo divadlo na Smíchově, Štefánikova 57, 

Praha 5. 
3. Po řádném dodání předmětu koupě bude smluvními stranami sepsán předávací protokol. Teprve 

podpisem písemného předávacího protokolu oběma smluvními stranami se považuje předmět 

2 



koupě za řádně dodaný a prodávajícímu vzniká právo na zaplacení celkové kupní ceny dle čl. li. 
odst. 1 této smlouvy. 

4. Kupující není povinen převzít předmět koupě s vadami. 
S. Součástí předávacího protokolu budou návody k obsluze a údržbě, podmínky pro údržbu a ochranu 

předmětu koupě. 

IV. Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

1. Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě má vlastnosti stanovené touto smlouvou a jejími 
přílohami. Prodávající odpovídá za vady předmětu koupě po dobu záruční doby, a to za všechny 
vady předmětu koupě existující v době předání a uvedení do provozu i za vady vzniklé později 
v průběhu záruční doby. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě, a to 
po dobu 60 měsíců nebo po dosažení 200 000km A to ode dne předání a převzetí předmětu koupě 
dle čl. 111.3. této smlouvy. 

2. v případě výskytu vady na předmětu koupě v záruční době má prodávající povinnost odstranit vady 
bezplatně a nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne jejich písemného oznámení prodávajícímu, 
jedná-li se o vadu bránící užívání předmětu koupě, nebo do 14 kalendářních dnů ode dne jejich 
písemného oznámení prodávajícímu, jedná-li se o vadu nebránící užívání předmětu koupě, 
nebude-li písemně dohodnuto jinak. V případě, že odstranění vady vzhledem k jejímu rozsahu 
nebo technické složitosti není možné provést ve lhůtách dle věty první tohoto odstavce, je 
prodávající povinen v této lhůtě kupujícího o této skutečnosti písemně informovat, tuto skutečnost 
řádně odůvodnit a navrhnout konkrétní lhůtu, v níž se zaváže takovou vadu odstranit, lhůta však 
může činit max. 30 dnů ode dne uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Prodávající je povinen, v 
této lhůtě kupujícímu bezplatně a bezodkladně poskytnout náhradní plnění, a to stejných nebo 
lepších parametrů, jako má předmětná součást předmětu koupě a dále bezplatně a bezodkladně 
uvést přístroj do stavu maximální funkčnosti, pokud to charakter vady umožňuje. Prodávající je 
povinen při odstraňování vady postupovat v souladu s nároky kupujícího z vad předmětu koupě 
uplatněnými v oznámení vady. V pochybnostech se má za to, že se jedná o vadu bránící užívání 
předmětu koupě. 

3. Prodávající se zavazuje zahájit odstraňování vady předmětu koupě, tj. zejména provést prohlídku 
vady, zahájit jednání s kupujícím o zjištění a rozsahu vady apod., neprodleně po oznámení vady, 
nejpozději však do 48 hod od okamžiku oznámení vady, nedohodnou-li se smluvní strany písemně 
jinak. Prodávající se zároveň zavazuje provést diagnostiku vady, včetně návrhu odstranění vady 
nejpozději do 72 hodin od okamžiku oznámení vady. 

4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět koupě pro jeho vady, za 
které odpovídá prodávající. 

S. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z vad předmětu koupě nejpozději poslední den záruční doby, 
přičemž za řádně uplatněné se považují i nároky uplatněné kupujícím ve formě doporučeného 
dopisu nebo emailu odeslaného prodávajícímu poslední den záruční doby. 

6. Prodávající se zavazuje pro účely odstraňování reklamovaných vad zajistit servis dodávaného 
předmětu koupě v místě, kde se předmět koupě nachází, a to na vlastní náklady a na vlastní 
odpovědnost, minimálně po dobu trvání záruční doby. 

7. Záruka za jakost se netýká vad prokazatelně způsobených neodbornou manipulací nebo 
mechanickým poškozením předmětu koupě kupujícím. 

8. Pro případ, že by prodávající v příloze č. 1 této smlouvy nebo ve své nabídce podané ve výběrovém 
řízení nabídl kupujícímu výhodnější podmínky záruky a servisní podpory, než jsou uvedeny v tomto 

3 



článku, budou se podmínky záruky a servisní podpory řídit těmito výhodnějšími podmínkami. Lhůty 
uvedené v odst. 2 a 3 tohoto článku tím nejsou dotčeny. 

V. Smluvní pokuty 

1. V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním předmětu koupě v termínu uvedeném 
v ustanovení čl. Ill. odst. 1 této smlouvy, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z celkové kupní ceny za předmět koupě bez DPH dle ust. čl. li. odst. 1 této smlouvy, a to za 
každý započatý den prodlení se splněním povinnosti. 

2. V případě prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad (dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy) 
se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny 
předmětu koupě bez DPH dle ust. čl. li. odst. 1 této smlouvy za každý i jen započatý den prodlení 
a za každou jednotlivou vadu. V případě prodlení prodávajícího s odstraňováním vady ve lhůtách 
dle čl. IV. odst. 2 věty první této smlouvy se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny předmětu koupě bez DPH dle ust. čl. li. odst. 1 této smlouvy za 
každý i jen započatý den prodlení a za každou jednotlivou vadu. V případě prodlení s odstraněním 
vady, kterou je objektivně nutné vzhledem k jejímu rozsahu nebo technické složitosti provést ve 
lhůtě navržené prodávajícím ve smyslu ust. čl. IV. odst. 2. věty druhé této smlouvy, nejpozději však 
do 30 kalendářních dnů ode dne uplatnění práva z odpovědnosti za vady, je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny předmětu koupě bez DPH 
dle ust. čl. li. odst. 1 této smlouvy, a to za každý i jen započatý den prodlení s odstraněním 
jednotlivé vady. 

3. Úhradou smluvní pokuty prodávajícím není dotčena další existence povinnosti smluvní pokutou 
zajištěné. 

4. Smluvní pokuty sjednané dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů ode dne doručení 
výzvy oprávněné smluvní strany k jejich uhrazení straně povinné a budou uhrazeny 
bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné smluvní strany uvedený v předmětné 
výzvě. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti splatným fakturacím prodávajícího. 

5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu 
škody v plné výši. 

VI. Účinnost smlouvy. Odstoupení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí kupující. 

2. Odstoupit od této smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo zákonem. 
3. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy: 

a. jestliže bylo proti prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů; 

b. jestliže je prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě déle než 30 dnů oproti termínu 
stanovenému v ust. čl. Ill. odst. 1 této smlouvy; 

c. v případě, že by předmět koupě neměl požadované vlastnosti stanovené dle čl. I. odst. 3 
této smlouvy, resp. dle přílohy č. 1 této smlouvy; 

d. v případě, že by předmět koupě byl zatížen právy třetích osob. 

4 



4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy 
s výjimkou nároku na náhradu škody, nároků na smluvní pokuty, a ty závazky smluvních stran, které 
dle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví zákon. 

VII. Ustanovení o doručování, kontaktní osoby 

1. Smluvní strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou jednat za prodávajícího ve 
všech věcech, které se týkají realizace této smlouvv. ie: 

jméno: 

doručovací adresa: 

tel: 

email: 

2. Smluvní strany se dohodly a kupující určil, že qsobou oprávněnou jednat za kupujícího je: 

jméno: 

doručovací adresa: 

tel: 

email: 

3. Pokud v době účinnosti této smlouvy dojde ke změně adresy některé ze smluvních stran, je 
dotčená smluvní strana povinna neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně tuto změnu, 
a to způsobem uvedeným v tomto článku. 

4. Smluvní strany mohou komunikovat i prostřednictvím jiných svých pracovníků nebo zmocněných 
zástupců. 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí platným právním řádem české republiky. Ve věcech touto 
smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších. 

2. Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran, přičemž za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma 
smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy. 

3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že 
jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bezodkladně nahradí 
neplatné ustanovení této smlouvy jiným platným ustanovením svým obsahem podobným 
neplatnému ustanovení. 

4. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí osoby 
bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

S. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv, a to včetně všech údajů ve 
smlouvě a jejích přílohách uvedených. Zákonné důvody pro případné neuveřejnění některého 

s 



údaje z této smlouvy se prodávající zavazuje prokázat kupujícímu nejpozději při uzavření této 
smlouvy. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy. 

7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každý 
z účastníků této smlouvy obdrží po jednom stejnopise. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

příloha č. 1-Technická specifikace předmětu plnění (nabídnuta kupujícím) 

za kupujícího: 

v . .ll!A 'K: . ~ z 7. ?-. ?(?;))0 ....ne . 

za prodávajícího: 

v ~~Š .. dr/Ž.:2.~~.!b 

I 

he 

6 



Příloha č. l 

I 
/E 

Zadavatel: 
Název: 

Sídlo: 
IČ zadavatele: 
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 

Dodavatel: 

Krycí list nabídky veřejné zakázky 
,,Dodání užitkového vozidla" 

pro Švandovo divadlo na Smíchově 
__, Štefánikova 6/57, Praha 5" 

Švandovo divadlo na Smíchově 
příspěvková organizace hl. m. Prahy 
Štefánikova 57, 150 00 Praha 5 
064327 
jednající ředitelem panem Mgr. Danielem Hrbkem, Ph.O. 
2000760009/6000, PPF banka, a.s. 

Název společnosti: Porsche lnter Auto CZ spol. s r.o., o.z. Porsche Praha 
Smíchov 

právní forma: spol. s r.o., 

IČ: 47124652 

DIČ: CZ47124652 

Sídlo: Vrchlického 31/18, 15000 Praha 5 

Statutární orgán: jednatel 

Osoba zmocněná k jednání: Bc.Michal Kubišta, na základě plné moci 

Telefon, fax, e-mail : 

Bankovní spojení: 

z 

Raiffeisenbank a.s. 5020015827/5500 

Nabídková cena celkem 

I Celková cena 
bez DPH 1111 864,S0Kč I 

Prohlašujeme, že splňujeme základní způsobilosti v plném rozsahu analogicky dle§ 74 zákona. 

Podpisem stvrzujeme, že jsme vázáni celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací 
lhůty. Současně stvrzujeme, že podáváme nabídku na základě vypsané výzvy k podání nabídek. 

Příloha: Technická specifikace m~fového vozidla 

V Praze dne 8.7.2020 

S.Michal Kubišta 

Jméno a příjmení opr. osoby 
na základě plné moci 

Podpis oprávněné osoby dodavatele 



Příloha č. 1: 
Technická specifikace: 

Požadavek č.1 2 O TDI, 130kW 
Motor: převodovka manuální 6ti stupňová 

Náhon na zadní nápravu nebo 4x4 
* Popis způsobu motor: 2,0 TDI, 130kW 
naplnění požadavku č. 1 převodovka: manuální 6ti stupňová 

náhon: na zadní nápravu 
Požadavek č. 2 celková vnější délka do 6000 mm (bez tažného 
Karoserie: zařízení) 

celková vnětší výška do 2400 mm, vysoká střecha 
celková vnější šířka se zrcátky do 2500 mm 
celková šířka se sklopenými zrcátky do 2200 mm 
výška prostoru pro cestuiící od 181 O mm do 1900 mm 
dveře v prostoru pro cestuiící vlevo i vpravo posuvné 
Osvětlení v nákladovém prostoru 
zadní křídlové dveře s otevíráním do 180° 
šířka zadních dveří 1400 mm 
barva modrá tmavá 

*Popis způsobu celková vnější délka: 5986mm 
naplnění požadavku č.2 celková vnější výška: 2590mm (viz doplňující dotazy) 

celková šířka i se zrcátky: 2427mm 
celková šířka se sklopenými zrcátky: 2040mm 
výška prostoru pro cestující: 1861mm (1750mm pod 
rozvodným kanálem - viz doplňující dotazy) 
dveře prostoru pro cestující vlevo i vpravo posuvné: 
ano 
osvětlení v nákladovém prostoru: ano 
zadní křídlové dveře:ano 
šířka zadních dveří: 1552mm 
barva:modrá Deep Ocean 

Požadavek č. 3 airbag řidiče a spolujezdce přední i boční 
Bezpečnost: elektronický stabilizační systém ESP vč. ABS, asistent 

rozpoznání únavy, nouzové brždění, redukce prokluzu 
při rozjezdu, rozložení brzdného účinku 
Parkovací asistent vpředu i vzadu 
Kontrola zapnutí pásu řidiče 

*Popis způsobu Airbag řidiče a spolujezdce: airbag řidiče a spolujezdce 
naplnění požadavku č. 3 přední i boční a hlavové 

elektronický stabilizační systém: ano 
parkovací asistent:ano 
kontrola zapnutí pásu :ano 

Požadavek č. 4 palubní počítač 
Výbava: přední klimatizace - vč. pylového filtru 

Navigace GPS s mapami na SD (Evropa), autorádio 
AM/FM/DAB, ovládání na volantu, vstup AUX, USB 
(flash, iPhone), CD přehrávač (audioCD, mp3), 
telefonní Bluetooth rozhraní 
Adaptivní tempornat 
kožený volant multifunkční 
Uzavíratelná schránka spolujezdce 
sedadlo řidiče odpružené s nastavitelnou výškou, 
hloubkou sedáku, sklonem sedáku, loketní opěrky na 
obou stranách, sedadlo spolujezdce s nastavitelnou 
výškou, sklonem sedáku, loketní opěrky po obou 
stranách 
přední mlhová světla s přisvěcování do zatáčky 

2 



3x 12V DC zásuvka na palubní desce 
Dešťový a světelný snímač 
zámky-dálkové centrální odemykání, dva klíče se 
sklopnými dříky, oddělené odemykání prostoru pro 
cestující 
Nezávislé vodní topení s dálkovým ovládáním 
LED přední světlomety, LED světlomety denního 
svécení 
Zpětná kamera 

*Popis způsobu palubní počítač: ano 
naplnění požadavku č. 4 přední klimatizace: ano 

navigace: ano (bez CD mechaniky viz doplňující 
dotazy) 
adaptivní tempomat: ano 
kožený volant, multifunkční: ano 
uzavíratelná schránka spolujezdce: ano 
sada pro lepší viditelnost: ano 
ukazatel hladiny kapaliny v ostřikovači:ano 
sedadla (doplňte): sedadlo řidiče odpružené 
s nastavitelnou výškou, hloubkou sedáku, sklonem 
sedáku, loketní opěrky na obou stranách, sedadlo 
spolujezdce s nastavitelnou výškou, sklonem sedáku, 
loketní opěrky po obou stranách 
světla (doplňte): přední mlhová světla s přisvěcování 
do zatáčky 
přední mlhová světla: ano 
zásuvka 12V DC: celkem 3 12v zásuvky v prostoru 
řidiče 
dešťový a světelný snímač: ano 
zámky: dálkové centrální odemykání, dva klíče se 
sklopnými dříky, oddělené odemykání prostoru pro 
cestující 
nezávislé topení: Nezávislé vodní topení s dálkovým 
ovládáním 
LED přední světlomety:ano 
Zpětná kamera:ano 

Požadavek č. S ocelové ráfky se zimními pneumatikami 
Kola a pneumatiky: velkoplošné krvtv kol 

ocelové rezervní kolo plnohodnotné, zvedák, nářadí na 
výměnu kola 

*Popis způsobu Ocelové ráfky:ano (celoroční pneu-viz doplňující 
naplnění požadavku č. S dotazy) 

Velkoplošné kryty kol:ano 
Rezervní kolo plnohodnotné: ano 

Požadavek č. 6 vyhřívané čelní sklo 
Okna a zrcátka: vnější zpětná zrcátka - sklopná elektricky nastavitelná 

a vyhřívaná, vypouklé či asférické zrcátko 
okna řidiče a spolujezdce elektricky ovládaná, okno 
řidiče s iedno dotykovým otevřením a zavřením 

Popis způsobu naplnění Vyhřívané čelní sklo: ano 
požadavku č. 6 Vnější zpětná zrcátka: ano 

Okna řidiče a spolujezdce: elektricky ovládaná, okno 
řidiče s iedno dotykovým otevřením a zavřením 

Požadavek č. 7 Kompletně čalouněný interiér (stěny, strop, koberec) 
Prostor pro cestující 6x samostatných sedaček (Ml) ve 2 řadách, každá 

sedačka s nastavitelným sklonem opěráku a 2 
loketními opěrkami, jednotlivě vviimatelné 
Tónovaná okna Pevná (bez otevírání) 
Klimatizace prostoru pro cestuiící automatická 

3 



Výdechy klimatizace v prostoru cestujících pod 
stropem 
2x zásuvka 12VDC 
LED osvětlení 
V případě přestavby včetně technického průkazu se 
zapsanou přestavbou 

Popis způsobu naplnění Kompletně čalouněný interiér: čalounění boku látkou, 
požadavku č. 7 podlaha koberec, strop originální obložení vw 

s rozvodným kanálem pro výdech klimatizace 
Samostatné sedačky: 6x samostatných sedaček (Ml) 
ve 2 řadách, každá sedačka s nastavitelným sklonem 
opěráku a 2 loketními opěrkami, jednotlivě 
vyjímatelné 
Tónovaná skla: ano (prosklení vozu z výroby) 
Klimatizace: klimatizace v prostoru cestujících 
automatická, rozvod chladného vzduchu kanálem pod 
stropnicí vozu 
Vydechy klimatizace pod stropem: ano 
Zásuvka 12V DC: ano 
LED osvětlení: ano 
Přestavba (popis): - viz popis výše 

Požadavek č.8 Tažné zařízení na kouli 50mm, typová 13pin zásuvka, 
Tažné zařízení zatížení 2400kq 

Aktivní komunikace jednotky (Při zapojeném přívěsu 
vypnutí zadního parkovacícho asistenta a zadní 
mlhovky) 

Popis způsobu naplnění Tažné zařízení: tažné zařízení pevné koule 50mm, 
požadavku č. 8 typová 13pin zásuvka, zatížení 3500kg 

Aktivní komunikace jednotky: ano 

Pozn: Dodavatel je povinen vyplnit žlutě vybarvená políčka 

.. 

4 


